
        Okresní nohejbalový svaz ČUS Kutná Hora  
 
                                                    Dne: 11. listopadu 2024 
 

    ZPRAVODAJ  
                     ZÁVĚREČNÝ 
                                                    Č. 2 / 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
           Obsah: 1. OP družstev mužů 2024 

2. Krajské soutěže  
3. Okresní přebor veteránů 
4. Turnaje 2024 
5. Soutěž GRAND-PRIX 2024 a SATELIT 2024 
6. Různé 

 
 
Přílohy:  
Bez Příloh 
  
 
 
 
                                                                               Předseda ONS Kutná Hora 
                                                                                 Ing. Peter RACKOVSKÝ 
 
 



1. OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2023 
Ročník 2024 sdruženého nohejbalového okresního přeboru, pro 

okresy Kutná Hora a Kolín byl řádně ukončen. Celkem šest týmů soutěžilo 
nejdříve v základní skupině systémem „každého s každým“ doma – venku.  
Následně proběhla nadstavba, kde byla družstva rozdělena do finálové 
skupina 1-3 a skupiny o umístění 4-6. V obou skupinách se týmům 
započetla bodová bonifikace 2-1-0 bodů dle umístění. Nakonec výsledky 
zápasů nadstavby nezměnily nic na konečném pořadí, které bylo stejné, 
jako po základní skupině. 

Všechna družstva odehrála utkání řádně a sportovní komise ONS 
nebyla nucena udělit žádnou kontumaci. Několik zápasů bylo po dohodě 
klubů předehráno a STK svazu nemusela řešit žádnou žádost o změnu 
specifikace utkání. 

Velice vydařené období zažívají hráči z Kostelce/ Konojed, kteří 
jasně dominovali v základní i finálové skupině a po zásluze získali již čtvrté 
vítězství v řadě, a celkové pátý titul Přeborníka OP! Blahopřejeme.  

Po loňském 4.místě se vyhoupl na pozici vicemistra tým Hradešína, 
který ještě loni startoval pod hlavičkou Přišimasy. Sázava skončila jako loni 
bronzová a zkompletovala medailové umístění. Rezerva Českého Brodu si 
oproti loňsku (2.místo) pohoršila, když skončila čtvrtá. Poslední odložené 
utkání sezony (24.9.) přineslo přímý souboj o konečné páté místo. Velim 
v něm hostila Sendražice a bylo jasné, že v případě remízy bude důležitý 
každý získaný set a míč. To se nakonec také potvrdilo, a po konečné dělbě 
bodů rozhodovala o umístění týmů v OP 2024 jejích vzájemná bilance 
získaných setů. Velim byla o dva sety lepší, skončila jako loni pátá a 
odsunula na poslední pozici Sendražice. 

 
Přehled výsledků OP družstev:        
1.kolo          Výsledek  Sety     Míče 
Konojedy - Sendražice           10:0  20:2  212:143 
Český Brod B – Velim   5:5  11:12  191:205  
Sázava - Hradešín   5:5  13:11  206:189  
 

2.kolo          Výsledek  Sety     Míče 
Sendražice – Hradešín   4:6  10:13  182:202 
Velim – Sázava     3:7    7:15  163:201 
Konojedy – Český Brod B  9:1  19:4  219:155 
 

3.kolo          Výsledek  Sety     Míče 
Český Brod B – Sendražice   6:4  13:10  198:180  
Sázava - Konojedy             1:9    6:19  182:231 
Hradešín - Velim    6:4  13:10  195:177 
 



4.kolo          Výsledek  Sety     Míče 
Sendražice - Velim   6:4  13:12  215:190 
Konojedy - Hradešín              6:4  15:9  208:196 
Český Brod B – Sázava   4:6  11:13  217:211  
 

5.kolo          Výsledek  Sety     Míče 
Sázava – Sendražice   6:4  15:9  213:189 
Hradešín – Český Brod B  8:2  17:5  209:150 
Velim - Konojedy    5:5  11:13  191:200 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Foto z utkání 5.kola Velim - Konojedy 5:5 ze dne18. května 2024. 
 
6.kolo                Výsledek  Sety     Míče 
Sendražice – Konojedy   3:7    9:15  185:216 
Velim – Český Brod B   6:4  14:11  208:196  
Hradešín – Sázava   7:3  15:9  208:186 
 

7.kolo                Výsledek  Sety     Míče 
Hradešín – Sendražice   4:6    9:14  182:199 
Sázava – Velim     6:4  13:8  179:166 
Český Brod B - Konojedy  5:5  12:12  207:217 
 



8.kolo                Výsledek  Sety     Míče 
Sendražice – Český Brod B  4:6  10:13  169:191 
Konojedy - Sázava    5:5  12:12  209:195 
Velim – Hradešín    4:6  11:13  205:216 
 

9.kolo                Výsledek  Sety     Míče 
Velim – Sendražice   6:4  13:11  205:203 
Hradešín - Konojedy    5:5  11:13  199:206 
Sázava – Český Brod B   5:5  12:12  199:202  
 

Poslední 10.kolo        Výsledek  Sety     Míče 
Sendražice – Sázava   5:5  12:11  194:178 
Český Brod B - Hradešín   6:4  14:11  214:208 
Konojedy – Velim     7:3  16:6  204:149 
 

 
Tabulka OP družstev mužů 2024 po základní části: 
Pořadí Družstva                    Utkání       V      R     P               Body    Skóre  

1.        Nohejbal Kostelec/Konojedy 10      6  4  0          16        68:32 
2.  HSK Hradešín    10      5   2  3          12        55:45 
3.  TJ Kavalier Sázava   10      4   4  2          12        49:51 
4.  TJ Slavoj Český Brod B   10      3   3  4            9  44:56 
5. TJ Sokol Velim     10      2   2  6            6  44:56 
6. TJ Sokol Sendražice   10      2   1  7  5  40:60 
Poznámka: O pořadí na 2. – 3.místě rozhodla vzájemná bilance družstev.
                     
 

Nadstavba 1.kolo         
Finálová skupina         Výsledek  Sety     Míče 
Sázava - Konojedy             1:9    7:19  188:243 
 
Skupina o umístění        Výsledek  Sety     Míče 
Sendražice – Český Brod B  5:5  11:13  208:217 
 
Nadstavba 2.kolo         
Finálová skupina         Výsledek  Sety     Míče 
Hradešín - Sázava             5:5  11:12  206:201 
 
Skupina o umístění        Výsledek  Sety     Míče 
Velim - Sendražice   5:5  13:10  212:193 
 
Nadstavba 3.kolo         
Finálová skupina         Výsledek  Sety     Míče 
Konojedy - Hradešín             8:2  17:5  193:150 
 



Skupina o umístění        Výsledek  Sety     Míče 
Český Brod B – Velim   6:4  13:10  196:161 
 
Konečná tabulka finálové skupiny: 

1. Nohejbal Kostelec/Konojedy 2 2  0  0 6        17:3 
2. HSK Hradešín             2 0  1  1 2 7:13 
3. TJ Kavalier Sázava   2 0  1  1 1 6:14 

 
Bodová bonifikace za umístění po základní skupině: 
Kostelec/ Konojedy 2 body, Hradešín 1 bod, Sázava 0 bodů. 

 
Konečná tabulka skupiny o umístění: 

4. TJ Slavoj Český Brod B    2 1  1  0 5        11:9 
5. TJ Sokol Velim    2 0  1  1 2 9:11 
6. TJ Sokol Sendražice   2 0  2  0 2        10:10 

Poznámka: O umístění na 5. resp. 6. místě rozhodla bilance vzájemného 
utkání 5:5 sety 13:10. 
 
Bodová bonifikace za umístění po základní skupině: 
Český Brod B 2 body, Velim 1 bod, Sendražice 0 bodů.  
 
 
Statistiky 2024 - konečné výsledky utkání: 
Nejvíce utkání skončilo výsledkem 6:4 (15x). Dále 5:5 (11x), 7:3 (4x), 9:1 
(3x), 8:2 (2x) a 10:0 (1x). 
 
 

• Účast na všech 12 utkáních: Celkem 10 hráčů.  
David Haváček, Dan Šperlík (oba Kostelec/ Konojedy), Milan Mysliveček, 
František Altschmied, Jiří Šulc (všichni Hradešín), Martin Pivoňka 
(Sázava), Antonín Blažek (Č. Brod B), Petr Funda (Velim), Radek Pražák, 
Jakub Havrilko (oba Sendražice). 
 
 

• Účast na 11 utkáních: Celkem 12 hráčů.  
Josef Bílek, Petr Kratochvíl, Marek Pešata (všichni Konojedy), Zdeněk 
Dyškant, Petr Gregor, Tomáš Církva, David Pokorný, Václav Pufler 
(všichni Sázava), David Pála (Český Brod B), Tomáš Brant, Pavel Sixta ml. 
(oba Velim), Pavel Němec (Sendražice). 
 

 
 

 



• ALL-STARS OP družstev mužů 2024 
Josef Bílek, David Haváček (oba Kostelec/Konojedy), Michal Liebelt ml.  
(Hradešín), Václav Pufler (Sázava), Antonín Blažek (Český Brod B) a 
Martin Padělek (Velim). 
 

• Pořadí hráčů dle úspěšnosti v OP družstev mužů - celkové: 
Pořadí  Jméno a příjmení    Družstvo                 Počet vítězných zápasů 
1.  Josef Bílek   Kostelec/ Konojedy  45 
2.  David Haváček  Kostelec/ Konojedy  33 
3.  Adam Hykš   Velim     31 
4.  Martin Padělek  Velim     30 
5. – 7.  Václav Pufler  Sázava    29 
  Dan Šperlík   Kostelec/ Konojedy  29 
  Marek Pešata  Kostelec/ Konojedy  29 
8.  Michal Liebelt ml.  Hradešín    27 
9.  Milan Mysliveček  Hradešín    26  
10.  Tomáš Liebelt   Hradešín    25 
11.  Antonín Blažek  Český Brod B   24 
12. – 13. Jiří Šulc    Hradešín    29 
  Jakub Havrilko  Sendražice    23 
14.  Miroslav Pokorný  Kostelec/ Konojedy  22 
15. – 18. František Altschmied Hradešín    21 
  Martin Pivoňka  Sázava    21 
  Jan Cmíral   Český Brod B   21 
  Jaroslav Synáček  Kostelec/ Konojedy  21 
19. – 20. Petr Kratochvíl  Kostelec/ Konojedy  20 
  Radek Pražák  Sendražice    20 
 
Poznámka: Ostatní hráči nedosáhli na hranici 20 vítězných zápasů. Celkem 
bodovalo 71 hráčů. Podrobně viz níže – statistika družstev. 
 
 
 

• Pořadí hráčů dle úspěšnosti v OP družstev mužů – po družstvech 
NOHEJBAL KOSTELEC/KONOJEDY 
Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů 
1. Josef Bílek     45  6. Jaroslav Synáček     21 
2. David Haváček    33  7. Petr Kratochvíl     20 
3.-4. Daniel Šperlík    29  8. Jiří Krůbr        8 
 Marek Pešata    29  9. Radek Douša       5 
5. Mirek Pokorný    22   
  
                     



HSK HRADEŠÍN z.s. 
Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů 
1. Michal Liebelt ml. 27   7. Petr Šneidr        6       
2. Milan Mysliveček    26  8. Ladislav Vobořil       4 
3. Tomáš Liebelt    25  9. David Kratochvíl       3 
4. Jiří Šulc     23          10. Michal Daněk       1 
5.   František Altschmied    21          11. Martin Běloch       0 
6. Michal Liebelt st.      8   
 

TJ KAVALIER SÁZAVA 
Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů 
1. Václav Pufler       29  7. David Pokorný        7 
2. Martin Pivoňka    21  8. Tomáš Vágner        6 
3. Tomáš Církva    19  9.-10. Zdeněk Dyškant        4 
4. Petr Gregor        14   Luboš Nepraš        4   
5. Václav Ptáček    11  11. Martin Sklenár        3  
6. Vojtěch Müller      8   
 

TJ SLAVOJ ČESKÝ BROD „B“ 
Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů 
1. Antonín Blažek    24  6.-9. Richard Baloun       8     
2. Jan Cmíral     21  10.-11. Adam Lejček         7 
3. Jan Bálek     14   Denisa Blažková       7 
4.-5. Jan Špirhanzl      9  12.-14. Ivan Polák       2 
 Michal Červenka       9   Matouš Pála       2 
6.-9. Lukáš Červenka      8   Jakub Hanzlík       2 
 David Pála       8  15.-16.  Jiří Cvejn        0 
 Aleš Majer       8   Šimon Pála        0 
 

TJ SOKOL VELIM 

Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů 
1. Adam Hykš    31  5.-7. Pavel Sedláček      11 

2. Martin Padělek    30  8. Josef Farkaš        4 
3. Pavel Sixta ml.    15  9. Bohumil Filoun        1 
4. Zdeněk Hála    14  10.-11. Pavel Sixta st.        0 
5.-7. Tomáš Brant    11   Jan Kratochvíl        0 

Petr Funda     11     
 

TJ SOKOL SENDRAŽICE 
Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů Pořadí Jméno a příjmení Počet vítězných zápasů 
1. Jakub Havrilko    23  8.-9. Vladimír Tesárek        6 
2. Radek Pražák    20   Martin Krajíček        6 
3. Daniel Košík    17  10. Luděk Pych            5  
4. Marek Kobliha    12  11. Tereza Bodláková       4 
5.-6. Pavel Němec   11  12. Jiří Drahovzal        3  
 Tomáš Teslík   11  13. Jan Flídr         2 
7. Martin Čábelka     7 



 

2. KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
2.1 Soutěže družstev mužů   

Přeborníkem KP družstev mužů 2024 Vrdy! 
Premiérový ročník KP družstev mužů 2024 hraný turnajovým způsobem, 
kdy všichni účastníci soutěže startovali na celkovém počtu osmi akcí. 
Před poslední akcí měly Vrdy, jako vedoucí tým v průběžné tabulce KP 
luxusní náskok 8 bodů před druhými Zvánovicemi. Pořádající Zvánovice se 
do šance o konečné prvenství pořádně zakously. Domácí vítězství sestavy 
Karel – Rezner – Charvát, a navíc jeden bod získaný jejích druhou sestavou 
na turnaji ke kýženému cíli nestačily. Vrdům stačil k zisku Přeborníka KP 
zisk pouhých dvou bodů za čtvrté místo v turnaji. Medailové umístění 
zkompletovala bronzová Čáslav, která skončila ve Zvánovicích druhá. 
 
Konečné pořadí KP 2024                Počet bodů       Umístění na turnajích 

1. TJ Slavoj Vrdy            54 bodů  (1-3-4-1-2-1-1-4) 
2. Sokol Zvánovice            53 bodů  (2-4-2-2-1-2-2-1) 
3. TJ Sokol Čáslav            38 bodů  (3-1-1-3-3-4-4-2) 
4. SK Šacung Benešov           29 bodů  (4-2-3-4-4-3-3-3) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto z 1.kola přeboru trojic ve Vrdech dne 27.4.2024. Souboj na síti mezi 
Lukášem Zieglerem ze Šacungu a Lukášem Žaloudkem z Čáslavi. 
 



2.2 Krajská mládež   

V ročníku 2024 startoval ve středočeském přeboru mládeže pouze jediný 
zástupce našeho regionu Český Brod. V celkové konkurenci šesti družstev 
obhájili českobrodští žáci a dorostenci pěkné 2.místo.  
 
Konečná tabulka středočeského KP družstev mládeže 2024: 

1. Sokol Dolní Počernice           106 bodů 
2. TJ Slavoj Český Brod      90 bodů 
3. TJ Spartak Čelákovice       64 bodů 
4. SK Šacung Benešov      54 bodů 
5. TJ Sokol Slaný       36 bodů 
6. NK Poděbrady       21 bodů 

 

Nejlepším žákem ročníku 2024 se stal Matouš Pála z družstva TJ Slavoj 
Český Brod a nejlepším dorostencem pak Adam Procházka z družstva TJ 

Spartak Čelákovice, 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto z nástupu na turnaji dvojic v Českém Brodě dne 9.6.2024.  
 

2.3 Kvalifikace o postup do KP 2025   
Na základě současného počtu družstev mužů řídící orgán KNS rozhodl  
kvalifikaci o postup do KP 2025 neorganizovat. Všechna družstva z OP  
středočeského kraje bez rozdílu výkonnosti májí možnost si podat  
přihlášku do krajského přeboru 2025 (stanovený termín do 31.1.2025). 



 

3. OKRESNÍ PŘEBOR VETERÁNŮ 2024 
 

             Landa team vybojoval prvenství v přeboru veteránů! 
Dne 17.8.2024 uspořádaly Konojedy podruhé za sebou tradiční již 35. 
nohejbalové mistrovství veteránů trojic, tj. hráčů nad 40 let. Přebor bohužel 
narušilo deštivé počasí, které odpoledne přerušilo jeho průběh na dvě 
hodiny. Následně akce pokračovala až do večerních hodin a dohrávala se za 
umělého osvětlení.  

Celkem se sešlo úctyhodných 11 družstev (z okresů K. Hora – Kolín 
pět sestav), která bojovala nejdříve ve dvou základních skupinách, které 
určily nasazení, pro vyřazovací část play – off. Nejlepší výkony předváděl 
Landa team v sestavě: Jiří Landa, Jan Javůrek a Jiří Matyášek, který 
v základní skupině sice obsadil až čtvrté místo, ale ve vyřazovací části ztratil 
jediný set až ve finále s domácími obhájci loňského prvenství.  

Akci, kterou podpořily ONS Kutná Hora/ Kolín, OU Konojedy a 
pořadatelský tým Nohejbal Konojedy se určitě vyvedl a příští rok by se měl 
opět uskutečnit pravděpodobně 16.8.2025 opět v Konojedech. 
 
Pořadí základních skupin: 
Základní skupina A: 1.Konojedy B, 2.Okřešice, 3.Janci, 4.Landa team, 
5.Konojedy C. 
 
Základní skupina B: 1.Kounice, 2.Chotyně, 3.BiHoBa, 4.Kaiteky, 5.Petrovice I, 
6.Sendražice/Kutná Hora. 
  

Čtvrtfinále: Konojedy B – Kaiteky 2:1, Janci – Chotyně 2:0, Okřešice – 
BiHoBa 1:2, Kounice – Landa team 0:2. 
 
Semifinále: Konojedy B – Janci 2:1, BiHoBa – Landa team 0:2 
 
O 3.místo: Janci – BiHoBa 2:0 
 
Finále: Konojedy B – Landa team 1:2 

 
Celkové pořadí:            Body GP 
1.  Landa team  Landa, Javůrek, Matyášek 
2.  Konojedy B  Bílek, Šperlík, Haváček    10 
3.  Janci   Kupský, Hučík, Dvořáček 
4.  BiHoBa   Čábelka, Janeba, Horák      8 
5.  Okřešice   Mareš, Jaša, Milostný 
6.  Kaiteky   Kreuz, Šťastný, Rychetský 
7.  Kounice   Domín, Dobiáš, Mann 



8.  Chotyně   Svobodová, Čermák, Rippl 
9.  Petrovice I  Váca, Čepeš, Radil      3 
10. Konojedy C  Pokorný, Rob, Zavacký      2 
11. Sendražice/K.Hora P. Němec, Krajíček, Hájek, P. Kratochvíl   1  
 

 

 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
           

Společné foto veteránů dne 17.8.2024. 
 

4. TURNAJE 2024 
23.ročník „Vánoční turnaj trojic“ – Vrdy – 26. prosince 2023 

Vítězství si vybojovaly extraligové Plazy. 
Celkem deset týmů rozděleno do dvou základních skupin s následným 
vyřazovacím systémem play – off. Vysoká úroveň, kdy loňští vítězové ze 
Šacungu nepostoupili ze skupiny a skončili devátí. Vítězství si vybojovala 
extraligová trojice Plazů ve složení Šimáně, Srba, Štěpař. 
 
Čtvrtfinále 
1A – 4B  Plazy – Ostřešany   2:0 /10:9,10:3/ 
2B – 3A  H. Brod – Vrdy A   0:2 /8:10,8:10/ 
3B – 2A  Krtečci – Mněne   0:2 /9:10,4:10/ 
4A – 1B  Červené Bundy – Vrdy 1 0:2 /7:10,7:10/ 



 
Semifinále 
Plazy – Vrdy A  2:1  /10:6,5:10,10:8/ 
Mněne – Vrdy 1  2:1  /10:9,7:10,10:7/ 
 
O 3.místo 
Vrdy A – Vrdy 1  0:2  /7:10,7:10/ 
 
Finále 
Plazy – Mněne  2:0  /10:7,10:8/ 
 
Konečné pořadí:                  Body GP 

1. Plazy     ( Šimáně, Srba, Štěpař ) 
2. Mněně  ( Hoffmann J., Kučera P., Konečný D. ) 
3. Vrdy 1   ( Novotný, Němec M., Pufler )                     8 

4. Vrdy A  ( Havránek J., Brož, Frank )               7 
5. Havlíčkův Brod ( Novotný D., Pavel J., Němec J. ) 
6. Krtečci  ( Kavan, Ryšavý, Nováček ) 
7. Červené Bundy ( Němec, Sam, Robin ) 
8. Ostřešany  ( Sekera, Ledvina, Jilas )                
9. Krunerťáci  ( Krunert T., Krunert D., Krunert L. ) 

10. Slatiňany  ( Horáček, Kratochvíl, Zelenka ) 

 
4.ročník „Zimní turnaj trojic“ – Velim – 20. ledna 2024 

Vítězem Nekopové. 
Komentář ředitele akce Bohumila Filouna: Oddíl nohejbalu TJ Sokola Velim 
uspořádal v sobotu 20.1.2024 čtvrtý ročník turnaje trojic Zimní Velim. 
Zájem o účast v turnaji byl tradičně veliký, ale nakonec se dostalo po 
odhlášení několika týmů i na náhradníky. Celkově se sešlo 19 trojic. Týmy 
byly opět sestaveny s možností hrát jedním hráčem vyšší soutěže než okres, 
nebo ženou bez rozdílu výkonnosti. Hráči různých úrovní na jednom 
turnaji, to je vždy o tom nepodcenit soupeře. A tak už ve skupinách se hrálo 
na plný výkon. Překvapení se nekonalo a favorité si postup pohlídali. 
Osmifinále už bylo o velkém nasazení a boji o postup.  
Zápasy čtvrtfinále se již hrály na jedno hřiště. Bylo nutné změnit styl hry, 
protože se někdy hrálo až u stěn haly. Rychlé nohy a kvalitní technika 
zaručovaly postup do semifinále. Z něj lépe vyšli Nekopové a Zlín.   
Ve finále se tedy setkali trojice Nekopů: Dvořák, Beránek, Vystyd a Zlína: 
Nováček, Marek, Šíp. Lépe se vedlo Nekopům, kteří zvítězili 2:1. třetí 
skončili Bálkovi F. Bálek, J. Bálek, Baloun, kteří přehráli čtvrtou Velim B, 
Padělek, Čuřík J. h., Matyášek J. h., 2:1. 



Nejlepší hráčkou byla vyhlášena Mašková z týmu Rodinka, nejlepším 
hráčem L. Dvořák z vítězných Nekopů. 
Organizaci a přípravu turnaje zajišťovali hráči oddílu nohejbalu TJ Sokola 
Velim. Partnery turnaje byla TJ Sokol Velim, Pivovar Nymburk, Z. Hála 
kácení stromů, FSV moto prodej a oprava motocyklů, Josef Farkaš – elektro 
práce, DIPLO – Transport & Logistics, LOBBY holding, Stymos group, 
Potraviny Central, Kominík Chotětov – palivo a stavební materiál. 
 
Základní skupiny 
Skupina A 
Zajíčci – Velim B 2:0, Zajíčci – Sázava 2:0, Zajíčci – Semechnice 2:0, Zajíčci – 
Šugič 2:0. Velim B – Sázava 2:0, Velim B – Semechnice 2:0, Velim B – Šugič 
2:0. Sázava – Semechnice 2:0, Sázava – Šugič 2:0. Semechnice – Šugič 2:0. 

1. Zajíčci   8 bodů  8:0 
2. Velim B   6 bodů  6:2 
3. Sázava   4 body  4:4 
4. Semechnice  2 body  2:6 
5. Šugič    0 bodů  0:8 

 

Skupina B 
Velim A – Havlovice 1:1, Velim A – Mn. Hradiště 1:1, Velim A – Konojedy 2:0. 
Havlovice – Mn. Hradiště 1:1, Havlovice – Konojedy 2:0. Mn. Hradiště – 
Konojedy 2:0. 

1. Velim A    4 body  4:2 
2. Havlovice   4 body  4:2 
3. Mn. Hradiště  4 body  4:2 
4. Konojedy   0 bodů  0:6 

 
Skupina C 
Rodinka – Nekopové 2:0, Rodinka – Zlín 1:1, Rodinka – Lotři 2:0, Rodinka – 
Solida 2:0. Nekopové – Zlín 2:0, Nekopové – Lotři 1:1, Nekopové – Solida 
2:0. Zlín – Lotři 1:1, Zlín – Solida 2:0. Lotři – Solida 2:0. 

1. Rodinka   7 bodů  7:1 
2. Nekopové   5 bodů  5:3 
3. Zlín    4 body  4:4 
4. Lotři     4 body  4:4 
5. Solida   0 bodů  0:8 

 

Skupina D 
Bálkovi – Klobásy 1:1, Bálkovi – Fronta na pivo 2:0, Bálkovi – Veslaři 1:1, 
Bálkovi – Velim C 2:0. Klobásy – Fronta na pivo 1:1, Klobásy – Veslaři 2:0, 
Klobásy – Velim C 2:0. Fronta na pivo – Veslaři 2:0, Fronta na pivo – Velim C 
2:0. Veslaři – Velim C 2:0. 



1. Bálkovi   6 bodů  6:2 
2. Klobásy   6 bodů  6:2 
3. Fronta na pivo   5 bodů  5:3 
4. Veslaři   3 body  3:5 
5. Velim C   0 bodů  0:8 

 

Osmifinále 
Zajíčci - Konojedy   2:0 Rodinka - Veslaři   2:0 
Nekopové - Fronta na pivo  2:0 Velim B – Mn. Hradiště  2:1 
Havlovice - Sázava  0:2 Klobásy – Zlín   1:2 
Bálkovi – Lotři   2:1 Velim A - Semechnice  2:0 
 

Čtvrtfinále 
Zajíčci - Nekopové  0:2 Rodinka – Velim B  0:2 
Sázava - Bálkovi   1:2 Zlín – Velim A   2:1 

 
Semifinále 
Nekopové - Bálkovi  2:0 
Velim B – Zlín   1:2 
 

O 3.místo 
Bálkovi – Velim B   2:1 
 
Finále 
Nekopové – Zlín   2:1  
  
Konečné pořadí:              Body GP 
1. Nekopové  (Dvořák, Beránek, Vystyd) 
2.  Zlín   (Nováček, Marek, Šíp) 
3. Bálkovi  (Bálek F., Bálek J., Baloun)   17 
4. Velim B  (Padělek, Čuřík J. h., Matyášek J. h.)  16 
5. Zajíčci  (Ryšavý, Franců, Mikula) 
6. Rodinka  (Maška, Mašková,Šafránek) 
7. Velim A  (Hykš, J.Kratochvíl, Seidl J. h.)   13 
8. Sázava  (Pufler, D.Novotný, Gregor)   12 
9. Klobásy  (Pražák, Knobloch, Šťastný)   11 
10. Havlovice  (Stierand, Stierandová, Řehák) 
11. Fronta na pivo (Krčmarik, Špelda, Pošepný) 
12. Mn. Hradiště (Kaplan, Matouš, Srba) 
13. Lotři   (Mára, Kruncl, Kocánek, Karabáček) 
14. Veslaři  (Dvořák, Gruber, Navrátil) 
15. Semechnice (Páv R., Páv M., Havrilko)     5 
16. Konojedy  (Kratochvíl, Pokorný, Krubr)     4 



17. Velim C  (Brant, Janoušek, Sixta st.)     3 
18. Solída  (Lukáčová, Zíma, Jiroušek) 
19. Šugič   (Brdíčko, Souček, Kasal, Funda, Zeman)   1 
 
1.ročník turnaje „VELIMSKÝ SINGL“ – 16.3.2024    
 První ročník vyhrál Jan Šperlík z druholigové Slávie. 
 
Komentář ředitele akce Bohumila Filouna: Oddíl nohejbalu TJ Sokol Velim 
uspořádal v sobotu 16. 3. 2024 první ročník turnaje jednotlivců Velimský 
singl. Po úspěšném uspořádání turnajů trojic jsme odvážně zvolili málo 
pořádaný formát, a to turnaj jednotlivců mužů i žen. Zájem z počátku byl 
veliký a turnaje byly brzy zaplněny. Jak se blížil termín konání, tak 
přibývalo odhlášek, až jsme museli pro malý počet účastníků zrušit turnaj 
žen. Turnaj mužů se uskutečnil v počtu 11 účastníků, od žáků po veterány. 
Specifické pro tento formát hry jeden na jednoho je, že nelze nikoho 
podceňovat. A tak i při výrazném vítězství to byla z obou stran hra naplno. 
Mladí hráči hodně běhali, starší využily svých zkušeností.  Po zápasech ve 
skupinách se vyřazovací část hrála na jedno hřiště. K vidění byly dlouhé 
výměny, které jsou v singlech málokdy vidět. Čtvrtý nakonec skončil J. 
Marek, třetí M. Němec. Finále si zahrál J. Bílek z Konojed se svým bývalým 
svěřencem J. Šperlíkem ze Slávie Praha. Lépe si vedl J. Šperlík, který zvítězil 
ve třetím setu 10:9, celkově 2:1. Cenu pro vítěze věnoval předseda ONS 
Kutná Hora-Kolín Peter Rackovský.  
   
Organizaci a přípravu turnaje zajišťovali hráči oddílu nohejbalu TJ Sokola 
Velim. Partnery turnaje byla TJ Sokol Velim, Pivovar Nymburk, Z. Hála 
kácení stromů, FSV moto prodej a oprava motocyklů, Josef Farkaš – elektro 
práce, DIPLO – Transport & Logistics, LOBBY holding, Stymos group, 
Kominík Chotětov – palivo a stavební materiál 
Fotografie z turnaje si můžete prohlédnout na  
https://www.rajce.idnes.cz/velimaci/album/velimsky-singl-2024 
Videa ze zápasů na  
https://youtube.com/live/4bomL_hHmDA?feature=share 
 
Základní skupina A 
Marek – Šperlík 2:0, Marek – Houser 2:0, Marek –Červenka 2:0, Marek – 
Novotný 2:0, Marek – Blažek 2:0. Šperlík – Houser 2:1, Šperlík – Červenka 
2:0, Šperlík – Novotný 2:1, Šperlík – Blažek 2:0. Houser – Červenka 2:0, 
Houser – Novotný 2:1, Houser – Blažek 2:0. Červenka – Novotný 2:1, 
Červenka – Blažek 2:0. Novotný – Blažek 2:1. 
 
 

https://www.rajce.idnes.cz/velimaci/album/velimsky-singl-2024
https://youtube.com/live/4bomL_hHmDA?feature=share


1. Marek  10 bodů  10:0 
2. Šperlík     8 bodů    8:4 
3. Houser     6 bodů    7:5 
4. Červenka     4 body    4:7 
5. Novotný     2 body    5:9 
6. Blažek     0 bodů    1:10      

 

Základní skupina B 
Němec – Bílek 2:0, Němec – Bálek 2:0, Němec – Baloun 2:0, Němec – 
Havrilko 2:0. Bílek – Bálek 2:1, Bílek – Baloun 2:0, Bílek – Havrilko 2:0. 
Bálek – Baloun 2:1, Bálek – Havrilko 2:1. Baloun – Havrilko 2:0. 
 

1. Němec     8 bodů    8:0 
2. Bílek      6 bodů    6:3 
3. Bálek      4 body    5:6 
4. Baloun     2 body    3:6 
5. Havrilko     0 bodů    1:8  

 

Čtvrtfinále 
1A – 4B Marek – Baloun  2:1 
3A – 2B Houser – Bílek  0:2 
1B – 4A Němec – Červenka 2:1 
3B – 2A Bálek – Šperlík  0:2 
 

Semifinále 
Marek – Bílek  1:2  Němec – Šperlík   1:2 
 

O 3.místo     Finále 
Marek – Němec  0:2  Bílek – Šperlík   1:2 
 
Konečné pořadí:              Body GP 

 
1. Jan Šperlík   (Slávia Praha)   
2. Josef Bílek   (Nohejbal Kostelec/Konojedy) 10 
3. Michal Němec   (TJ Slavoj Vrdy)      9 
4. Jan Marek   (Start Praha) 
5. Michal Červenka  (TJ Slavoj Český Brod)     7 
6. Richard Baloun   (TJ Slavoj Český Brod)     6 
7. Jan Bálek    (TJ Slavoj Český Brod)     5 
8. Petr Houser   (Zbečník)   
9. Vojtěch Novotný  (Nový Bydžov) 
10. Jakub Havrilko  (TJ Sokol Sendražice)     2 
11. Antonín Blažek  (TJ Slavoj Český Brod)     1 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Společné foto nejlepších jednotlivců. Zleva: Marek, Němec, Bílek a Šperlík. 
 
7.ročník turnaje „VELIMSKÉ TROJKY“ – 3. srpen 2024    

Vítězem družstvo Na konci duhy. 
Komentář ředitele akce Bohumila Filouna: Posedmé jsme se sešli v na 
Velimských trojkách 3. srpna 2024. Počasí nám přálo, ale sešlo se jen šest 
účastníků. Bohužel jsme se dostali do kolize s řadou dalších nohejbalových 
akcí. Protože všechny trojice měli hráče hlavně z oblastního přeboru, byly 
zápasy vyrovnané. První čtyři trojice ze základní části se utkali v semifinále 
a pak v zápasech o třetí a první místo. Skvělý nohejbal se hrál po celou 
dobu, a hlavně obě semifinále byly velmi dramatické. Turnaj zaslouženě 
vyhrála trojka Na konci duhy: Jakub Havrilko, Václav Pufler, Adam Brož, 
která neprohrála ani jeden zápas!  
 
Základní skupina 
Na konci duhy – Vítězov 2:0, Na konci duhy – Smršť 2:0, Na konci duhy – 
Konojedy 2:0, Na konci duhy – Velim 2:0, Na konci duhy – Sendražice 2:0. 
Vítězov – Smršť 2:0, Vítězov – Konojedy 2:0, Vítězov – Velim 2:0, Vítězov – 
Sendražice 2:0. Smršť – Konojedy 2:1, Smršť – Velim 2:0, Smršť – 
Sendražice 2:1. Konojedy – Velim 2:0, Konojedy – Sendražice 2:0. Velim – 
Sendražice 2:0. 
 

1. Na konci duhy    10  10:0 



2. Vítězov      8    8:2 
3. Smršť      6     6:6 
4. Konojedy      4    5:6 
5. Velim       2    2:8 
6. Sendražice      0    1:10        

 

Semifinále 
Na konci duhy - Konojedy 2:0  Vítězov - Smršť  2:0 
 

O 3.místo      Finále 
Konojedy – Smršť  1:2  Na konci duhy–Vítězov 2:0 
 

Konečné pořadí:              Body GP 

1. Na konci duhy  (Havrilko, Pufler, Brož)  6 
2. Vítězov   (Hála, Hykš, Padělek)   5 
3. Smršť   (Maška, Kechner, Mercl) 
4. Konojedy   (Krubr, Synáček, Pešata)  3 
5. Velim    (Funda, Sedláček, Sixta)  2 
6. Sendražice   (Drahovzal, Krajíček, Pražák)  1 
 

Přehled dosavadních vítězů turnaje: 2018 Velim, 2019 Havlovice, 2020 
Havlovice, 2021 Velim, 2022 Rodinka, 2023 Čelákovice, 2024 Na konci duhy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Foto vítězů zleva: Václav Pufler, Jakub Havrilko a Adam Brož. 



7.ročník turnaje trojic „SENDRAŽICKÁ ŠIŠKA“ – 10. srpen 2024     
               Vítězství pořadatelských Sendražic. 
Velice početná účast osmnácti družstev se sešla v Sendražicích, aby si užila 
sedmý ročník Sendražické šišky. Pořadatele rozdělili týmy do třech 
základních skupin. Nejlepší čtyři týmy postoupily přímo do čtvrtfinále 
vyřazovacích bojů Play – off. Dalších osm postupujících (pořadí 5.-12.), si to 
nejdříve rozdalo v osmifinále vyřazovací části. Nejlépe si vedla pořadatelská 
trojice Sendra Rychnovek ve složení Havrilko, Košík posílená Kábrtem 
(Zbečník), která za celý turnaj neokusila hořkost porážky a k radosti 
domácích příznivců zaslouženě zvítězila. Další medailová umístění bral 
Zbečník. Obhájce prvenství, družstvo Tak Tak bylo vyřazeno v osmifinále a 
skončilo deváté. 
 
Základní skupina A 
Bohuslavice – Velim A 2:0, Bohuslavice – Tak Tak 0:2, Bohuslavice – 
Semechnice 2:0, Bohuslavice – Buri Team 2:0, Bohuslavice – Sendra 
veteráni 2:0. Velim A – Tak Tak 2:0, Velim A – Semechnice 2:0, Velim A -  
Buri Team 1:1, Velim A – Sendra veteráni 2:0. Tak Tak – Semechnice 1:1, 
Tak Tak -  Buri Team 1:1, Tak Tak – Sendra veteráni 2:0. Semechnice – Buri 
Team 2:0, Semechnice – Sendra veteráni 1:1. Buri Team – Sendra vet. 2:0. 
 

1. Bohuslavice  12  8:2 
2. Velim A   10  7:3 
3. Tak Tak     8  6:4 
4. Semechnice    7  4:6 
5. Buri Team     6  4:6 
6. Sendra veteráni    1  1:9  

 

Základní skupina B 
Sendra Rychnovek – Zbečník B 2:0, Sendra Rychnovek – Lebkys  Team 1:1, 
Sendra Rychnovek – Konojedy 2:0, Sendra Rychnovek – Peklo 2:0, Sendra 
Rychnovek – Sendražice B 2:0. Zbečník B – Lebkys Team 1:1, Zbečník B – 
Konojedy 1:1, Zbečník B – Peklo 2:0, Zbečník B – Sendražice B 2:0. Lebkys 
Team – Konojedy 2:0, Lebkys Team – Peklo 1:1, Lebkys Team – Sendražice 
B 2:0. Konojedy – Peklo 1:1, Konojedy – Sendražice B 2:0. Peklo – 
Sendražice B 2:0. 
 

1. Sendra Rychnovek 14  9:1 
2. Zbečník B     9  6:4 
3. Lebkys Team     9  7:3 
4. Konojedy     6  4:6 
5. Peklo      5  4:6 
6. Sendražice B    0  0:10    



 
Základní skupina C 
Zbečník A – 2+1 2:0, Zbečník A – Vavřinec 1:1, Zbečník A – Sendražice A 2:0, 
Zbečník A – Vilastar 2:0, Zbečník A – Vždycky pozdě 2:0. 2+1 – Vavřinec 1:1, 
2+1 – Sendražice A 2:0, 2+1 – Vilastar 2:0, 2+1 – Vždycky pozdě 2:0. 
Vavřinec – Sendražice A 2:0, Vavřinec – Vilastar 2:0, Vavřinec – Vždycky 
pozdě 2:0. Sendražice A – Vilastar 1:1, Sendražice A – Vždycky pozdě 2:0. 
Vilastar – Vždycky pozdě 2:0. 
 

1. Zbečník A   14  9:1 
2. 2+1    11  7:3 
3. Vavřinec   11  8:2 
4. Sendražice A    5  3:7 
5. Vilastar     4  3:7 
6. Vždycky pozdě    0  0:10 

  
Osmifinále 
Tak Tak – Lebkys Team  0:2  Konojedy – Zbečník B        0:2 
Velim A – Sendražice A  2:0  Vavřinec - Semechnice        2:0 
 
Čtvrtfinále 
Sendra Rychnovek - Lebkys 2:0  Bohuslavice – Zbečník B      0:2 
Velim A – 2+1   2:0  Vavřinec – Zbečník A        0:2 
 
Semifinále  
Sendra Rychnovek – Velim A 2:0  Zbečník B – Zbečník A        0:2 
 
o 3.místo      Finále  
Velim A – Zbečník B  0:2  Sendra Rych. – Zbečník A    2:1 
   
Konečné pořadí:              Body GP 

1. Sendra Rychnovek   (Havrilko, Košík, Kábrt) 18 
2. Zbečník A     (Červinka, Chráska, Vlach) 
3. Zbečník B     (Stierand, Sedláček, Kohl) 
4. Velim A    (Matyášek, Padělek, Hykš) 15 
5. Bohuslavice    (T. Jánský, Houser, Šrejm) 
6. Vavřinec     (Pufler, M. Němec, Novotný) 13 
7. Lebkys team    (Kraus, Stolín, Sucha) 
8. 2+1      (Horčička, Drahotová, Ryšavý) 
9. TakTak    (Krčmarik, Janata, Sisák) 
10.Sokol Semechnice   (Páv, Rohlena, Baloun) 
11. Kostelec/Konojedy   (Kratochvíl, Synáček, Krůbr)   8 



12. Sendražice A    (Pražák, Kobliha, Pych)    7 
13. BURI team     (Buriánek, Srbek, Ducháček) 
14. Peklo   (D. Nastoupil, R. Nastoupil, Kopecký) 
15. Vilastar     (Petera, Petera, Babušík) 
16. Veteráni Sendražice   (Krajíček, Tesárek, Dostál st.)   3 
17. Vždycky pozdě    (Strmiska, Syp, Silovsky) 
18. Sendražice B    (Bodláková, Kubíček, Čábelka) 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Foto vítězů zleva: Kábrt, Jakub Havrilko a Daniel Košík. 
 
Pouťový turnaj trojic - Konojedy – 28. září 2024    
                       Pouťové klání ovládl Landa Team. 
Poslední zářijový den přilákal do Konojed celkem deset družstev. 
Pořadatelé rozdělili týmy do dvou základních skupin a z každé z těchto 
skupin následně postoupila nejlepší čtveřice do čtvrtfinále vyřazovacích 
bojů. Vítězství si vybojoval Landa Team ve složení Landa, Javůrek 
Vokolek, který v celém průběhu turnaje ztratil pouhý jeden set a 
zaslouženě získal prvenství. Loňský vítěz, družstvo Smršť bylo vyřazeno již 
ve čtvrtfinále. 
 
Základní skupina A 
Solidní Nejistota – Smršť 2:0, Solidní Nejistota – Kokosi 1:1, Solidní 
Nejistota – Konojedy B 2:0, Solidní Nejistota – Oleška 2:0. Smršť – Kokosi 
2:0, Smršť – Konojedy B 1:1, Smršť – Oleška 2:0. Kokosi – Konojedy B 1:1, 
Kokosi – Oleška 1:1. Konojedy B – Oleška 1:1.  



1. Solídní Nejistota  7   7:1 
2. Smršť    5  5:3 
3. Kokosi   3   3:5 
4. Konojedy B   3  3:5 
5. Oleška   2  2:6 

 

Základní skupina B 
Landa Team – Konojedy C 1:1, Landa Team – Míša a její Tygři 2:0, Landa 
Team – Soundal 2:0, Landa Team – Žandov 2:0. Konojedy C – Míša a její 
Tygři 1:1, Konojedy C – Soundal 2:0, Konojedy C – Žandov 2:0. Míša a její 
Tygři – Soundal 1:1, Míša a její Tygři – Žandov 2:0. Soundal – Žandov 2:0. 
 

1. Landa Team  7  7:1 

2. Konojedy C   6  6:2 

3. Míša a její Tygři  4  4:4 

4. Soundal   3  3:5 

5. Žandov   0  0:8    

 

O 9.místo 
Oleška – Žandov    2:0 (10:8, 10:7) 
 
Čtvrtfinále 
Solidní Nejistota – Soundal  2:1 (10:8, 4:10, 10:8) 
Kokosi – Konojedy C   2:1 (6:10, 10:8, 10:6) 
Míša a její Tygři – Smršť  2:0  (10:7, 10:4) 
Landa Team – Konojedy B  2:0 (10:6, 10:9) 
 

Semifinále 
Solidní Nejistota – Kokosi  2:1 (9:10, 10:3, 10:9) 
Míša a její Tygři – Landa Team 0:2  (5:10, 9:10) 
 

o 3.místo       
Kokosi – Míša a její Tygři  1:2 (10:7, 5:10, 6:10) 
 
Finále  
Solidní Nejistota – Landa Team 0:2 ( 8:10, 8:10) 
 
Konečné pořadí:              Body GP 

1.Landa Team  (Landa, Javůrek, Vokolek) 
2.Solidní Nejistota (Maška, Špirit, Trolel) 
3.Míša a její Tygři  (Polidarová, Haváček, Pešata )  8 
4.Kokosi   (Kosová, Kos, Blaško) 
5.Soundal   (Krčmář, Krčmář, Zámyslický) 



6.Konojedy C  (Bílek st., Bílek ml., Tůmová)   5 
7.konojedy B  (Kratochvíl P., Pokorný, Krubr)  4 
8.Smršť   (Kerchner, Kubíček, Nekola) 
9.Oleška   (Synáček ml., Synáček st., Holík)  2 
10.Žandov   (Měkota, Měkota, Pluhař) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        

  Společné foto nejlepších týmů. 

 
 
5. SOUTĚŽ GRAND – PRIX A SATELIT 2024 
 
5.1 Soutěž Grand – Prix (GP) 

Vítězství a ocenění, pro nejlepšího hráče okresního přeboru si pro rok 
2024 opět vybojoval rekordně již poosmé hráč Josef Bílek z mistrovského 
oddílu Kostelce/ Konojedy. Celkem získal 115 bodů Blahopřejeme! Věcná 
cena bude vítězi předána v Čáslavi na Shromáždění ONS (03/2025).  

Celkem se do soutěže GP 2024 započetlo 19 akcí: 12 utkání OP 
družstev, 6 turnajů (Vánoční T3 Vrdy, Zimní T3 Velim, T1 ve Velimi, 
Velimské trojky, Sendražická Šiška, Pouťový T3 v Konojedech) a přebor 
veteránů trojic v Konojedech. Vše dle kalendáře ONS. Celkem bodovalo 81 
hráčů. Největšího počtu 16 akcí se zúčastnil sendražický Jakub Havrilko. 
 
 



Konečné pořadí soutěže GP 2024: 
 
Pořadí Jméno    Oddíl                 Počet bodů          Účast 

1.   Josef Bílek   Kostelec/ Konojedy  115   14 
2.  Václav Pufler  Sázava      97   15 
3.  Martin Padělek   Velim       96   13 
4.  Adam Hykš   Velim       95   13 
5.  David Haváček  Kostelec/ Konojedy           84   14 
6.  Jakub Havrilko  Sendražice      77   16 
7.  Marek Pešata  Kostelec/ Konojedy    69   13 
8.  Dan Šperlík   Kostelec/ Konojedy    68   13 
9.  Radek Pražák  Sendražice      59   15 
10.  Petr Kratochvíl  Kostelec/ Konojedy    57   15 
11.  Jaroslav Synáček  Kostelec/ Konojedy    55   11 
12.  Michal Liebelt ml.  Hradešín      54   10 
13.  Miroslav Pokorný  Kostelec/ Konojedy    54   13 
14.  Daniel Košík  Sendražice      52   11 
15.  Milan Mysliveček  Hradešín      52   12 
16.  Jan Bálek   Český Brod B     50     6 
17.   Tomáš Liebelt  Hradešín      50   10 
18.  Antonín Blažek  Český Brod      49   13 
19.  Jiří Šulc   Hradešín      46   12 
20.  Jan Cmíral   Český Brod B     42   10 
21. – 22. František Atschmied Hradešín      42   12
  Martin Pivoňka  Sázava      42   12 
23.  Petr Gregor   Sázava      40   12 
24.  Richard Baloun ml. Český Brod B     39     6 
25.  Tomáš Církva  Sázava      38   11 
26.  Jiří Krubr   Kostelec/ Konojedy    35     9 
27.  Zdeněk Hála  Velim          33     8 
28.  Pavel Sixta ml.  Velim       32   12    
29.  Marek Kobliha  Sendražice      31   10 
30.  Michal Němec  Vrdy       30     3 
31.  Michal Červenka  Český Brod B     25     4 
32.  Tomáš Brant  Velim       25   12 
33.  Petr Funda   Velim          25   14 
34.  Pavel Sedláček  Velim       24     9 
35.  Martin Čábelka  Sendražice -host. V.Chvalovice 23   11 
36.  Pavel Němec  Sendražice-host. K.Hora    23   12 
37. - 38. Tomáš Teslík  Sendražice      22     6 
  Václav Ptáček  Sázava      22     6 
39.  Jan Špirhanzl  Český Brod B     18     8 



 
Pořadí Jméno    Oddíl                 Počet bodů          Účast 

40.  Luděk Pych   Sendražice      17     4 
41.  Martin Krajíček  Sendražice - host. Z Vrdů    17   11 
42.  Aleš Majer   Český Brod B     16     7 
43.  Vojtěch Müller  Sázava      16     8 
44. – 45. Lukáš Červenka  Český Brod B     16     9 
  Michal Liebelt st.  Hradešín      16     9 
46.  David Pála   Český Brod B     16   11 
47.  Vladimír Tesárek  Sendražice-host. K.Hora    15     8 
48.  Denisa Blažková  Český Brod B     14     7 
49.  Adam Lejček  Český Brod B     14   10 
50.  David Pokorný  Sázava      14   11 
51.  Jan Kratochvíl  Velim       13     2 
52.  Tomáš Vágner  Sázava      12     7 
53.  Petr Šneidr   Hradešín      12   10 
54.  Radek Douša  Kostelec/ Konojedy    10     4 
55.  Tereza Bodláková Sendražice        9     9 
56.  Josef Farkaš  Velim         8     2 
57.  Ladislav Vobořil  Hradešín        8     4 
58.  Luboš Nepráš  Sázava        8     6  

59.  Zdeněk Dyškant  Sázava        8   11 
60.  Jan Havránek  Vrdy         7     1 
61.  Jiří Drahovzal  Sendražice - host. Velim      7   10 
62.  Martin Sklenár  Sázava        6     2 
63.  David Kratochvíl  Hradešín        6     7 
64.  Ivan Polák   Český Brod B       4     1 
65.  Jan Flídr   Sendražice        4     3 
66.  Jakub Hanzlík  Český Brod B       4     4 
67.  Matouš Pála  Český Brod B       4     6 
68. – 72. Petr Janošek  Velim         3               1 
  Václav Dostál st.  Krakovany        3     1 
  Aleš Váca   Petrovice I        3     1 
  Miroslav Čepeš  Petrovice I        3     1
  Josef Radil   Petrovice I        3     1 
73.  Pavel Sixta st.  Velim         3     3    
74. – 75. Ondřej Zavacký  Kostelec/ Konojedy      2     1 
  Karel Rob   Kostelec/ Konojedy      2     1 
76.  Michal Daněk  Hradešín        2     3 
77.  Bohumil Filoun  Velim         2     7 
78.  Libor Hájek   Kutná Hora        1     1 
 



Pořadí Jméno    Oddíl                 Počet bodů          Účast 

79. – 80. Martin Běloch  Hradešín        0     1 
   Jiří Cvejn   Český Brod B       0     1 
81.  Šimon Pála   Český Brod B       0     3 
 
             
5.2 Soutěž Satelit 2024 

Do soutěže se celkem započetly výsledky ze čtyř turnajů uvedených 
v kalendáři ONS (Zimní T3 Velim, T1 Velim, T3 Sendražická Šiška a Pouťový 
T3 v Konojedech), které splnily stanovená kritéria soutěže (viz Zpravodaj 
ONS č.1/2024). Bohužel dva turnaje nesplnily kritéria soutěže: Vánoční T3 
ve Vrdech (žádná sestava dle pravidel) a Velimské trojky, pro malý počet 
účastníků (pouze 6). Celkem bodovalo 19 hráčů.  
Poznámka: Rovněž hodně hráčů ONS startovalo na turnajích v sestavách 
s hráči mimo ONS, z ligových soutěží, nebo bez registrace 

Soutěž jasně ovládli hráči Kostelce/ Konojed, kteří obsadili všechna 
popřední místa. Nejlepšími turnajovými hráči ročníku 2024 se stali Petr 
Kratochvíl a Jiří Krubr. Vítězové získali shodně 60 bodů. Blahopřejeme! 
Věcná cena bude vítězům předána v Čáslavi na Konferenci ONS (03/2025).  
 
 

Konečné pořadí soutěže Satelit 2024: 
Pořadí Jméno                    Oddíl          Počet bodů /Účast 

1.   Petr Kratochvíl  (Konojedy)  60/3 
  Jiří Krubr   (Konojedy)  60/3 
2.  Miroslav Pokorný  (Konojedy)   40/2 
3.  Jaroslav Synáček  (Konojedy)   20/1 
  Josef Bílek   (Konojedy)   20/1 
4.  Tomáš Brant  (Velim)   18/1 
  Petr Janoušek  (Velim)   18/1 
  Pavel Sixta st.  (Velim)   18/1 
  Michal Němec  (Vrdy)   18/1 
  Marek Kobliha  (Sendražice)  18/1 
  Radek Pražák  (Sendražice)  18/1 
  Luděk Pych   (Sendražice)  18/1 
5.  Michal Červenka  (Český Brod B)  16/1 
  Martin Krajíček  (Sendražice)  16/1 
  Vladimír Tesárek  (Sendražice)  16/1 
6.  Richard Baloun  (Český Brod B)  14/1 
7.  Jan Bálek   (Český Brod B)  12/1 
8.  Jakub Havrilko  (Sendražice)  10/1 
9.  Antonín Blažek  (Český Brod B)     9/1 

   



6.RŮZNÉ 
6.1  Příprava soutěžního ročníku 2025 

• Shromáždění ONS pro okresy K. Hora a Kolín je plánované tradičně  
v Čáslavi. Termín březen 2025. Pozvánky s přesným termínem obdrží 
vedoucí všech oddílů v dostatečném časovém předstihu. Na programu bude 
vyhodnocení soutěžního ročníku 2024 s předáním ocenění a příprava 
soutěží pro rok 2025. 
 

• Aktiv KNS  
Dne 14.12.2024 (sobota) od 10.00 hod. se uskuteční Aktiv vedoucích 
oddílů kraje a okresů, vše na základě usnesení Shromáždění KNS 
(10.3.2024). Akce je směřována hlavně pro současná i bývalá družstva z 
kraje a rovněž pro případné nové zájemce z řad okresů bez rozdílu 
výkonnosti, se zájmem startovat v KP. Na jednání bude projednáván  
systém soutěží družstev mužů v ročníku 2025 a zde se rozhodne o jeho 
konečné podobě. Místo konání Osnice (klubovna) – ul. Sportovní 579.  
 

• Shromáždění středočeského KNS je plánované v období 02 –  
03/2025 pravděpodobně v Osnici. Termín a místo budou upřesněny. 
Jednání je povinné, pro všechny zástupce oddílů krajských soutěží včetně 
mládeže a rovněž pro předsedy ONS.  
 
6.2 Konečné tabulky OP středočeského kraje 2024    
ONS MLADÁ BOLESLAV 
KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 - MLADÁ BOLESLAV        
 
1. NK BRADLEC A 
2.  SK Nohejbal HLAVENEC A              
3. SK JIZERNÍ VTELNO 
4. NK BENÁTKY nad Jizerou 
5. TJ Sokol LIBÁŇ 
6. TJ Sokol MNICHOVO HRADIŠTĚ 
7. TJ SEMČICE              
 
KONEČNÉ POŘADÍ OS DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 - MLADÁ BOLESLAV        
 
1.  NK OBRUBY              
2. NK SUDOVO HLAVNO 
3. SK Nohejbal HLAVENEC B 
4. SA KOLOMUTY             
5. NK BRADLEC B    
6. NK BOSEŇ 
7. Nohejbal Čechie ČEJETICE            



            
ONS BENEŠOV 
KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 – BENEŠOV        
 
1.  ALBATROS  
2. Copa del MERIDA  
3. Sokol DIVIŠOV             
4. SVP PECERADY 
5. Sokol POŘÍČÍ nad Sázavou 
6. SK KOSTELEC u Křížků 
7. TJ Sokol ZVÁNOVICE B 
8. SK Šacung 1947 BENEŠOV B    
 
ONS NYMBURK 
KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 – NYMBURK        
 
1.  TJ Sokol STRATOV              
2. NK KOUNICE 
3. TJ Lokomotiva NYMBURK A 
4. NK MOCHOV             
5. TJ Spartak ČELÁKOVICE C 
6. NK PODĚBRADY A    
7. TJ SADSKÁ 
8. Míčový Kouzelníci ČELÁKOVICE 
9. TJ Lokomotiva NYMBURK D 
10. NK PODĚBRADY B            
 

6.3  Pozvánky 
• Tradiční již 24. ročník „Vánočního turnaje trojic“ mužů by se  

měl konat na Štěpána dne 26. prosince 2024 ve Vrdech, sportovní hala. 
Případné informace p. Jan Havránek (tel.: 723815123). 
 

 
 
VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ, AKTUÁLNÍ VÝSLEDKY A REPORTÁŽE Z     
     REGIONU KUTNÁ HORA A KOLÍN NAJDETE NA INTERNETOVÝCH    
       STRÁNKÁCH: 

www.op-kh-ko.wz.cz                     www.stredoceskynohejbal.cz 
    www.svoboda.info  ( zpravodajský web ) 

 
       

http://www.op-kh-ko.wz.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
http://www.svoboda.info/

